
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

N€ baz€ te dispozitave td nenit 13 te Ligjitnr.03/L - 040, p€q.vet€qeverisje lokale ("Gazeta
zyrtare e Republik0s se Kosov€s", me 28 / 04, qershor 2008) dh€ nenit 53 t€ Statutit td Komunds
s€ Prishtines, 01. nr. 110 - 39'1., te dt. 25.02.2010, Kryeta;f i Klmunes s€ Prishtin€s, merr k6td

V E N D I M

I. Miratohet vendimi pdr caktimin e grupit punues per hartimin e Rregullores dhe planit t€
veprimit per td drejtat e f€mijeve t€ Komunds s€ Prishtin€s.

I Grupi punues i cekur n€ piken I te kedjvendimi, ka kete perberje:

1. Premtime Preniqi, kryesuese
2. Ajshe Berveniku, andtare 0
3. Vehbi Mujku, an€tar€
4. Edona Bislimi, andtare
5. Florina Maloku, an€tare
6. Ardiana Ismaili, an€tare
7. Besa Sopjani, an€tare,
8. Leonora Spahiu, andtare,
9. Igballe Pdrguku, an€tare,
10. Lindita Hajdari, an€tare.

III. Grupi Punues si ne pik€n II td ketij vendimi, ka p€r detyr€ hartimin e Rregullores dhe
hartimin e planit td veprimit p€r t6 drejtat e fdmijeve t€ Komun€s.

IV. P€r kryerjen e detyrave td cekura n€ pik€n III te ketij vendimi, grupi punues i raporton
Kryetarit te Komunes.

V. Me hyrjen n€ fuqi rc ketij Vendimi, shfuqizohet vendimi 01.nr. 1,4-020/04-0IS2Z7S te dt.
27.06.2017.

VI. Ky vendim hyn ne fuqi ne dit€n e n€nshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- N€ dosje.

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
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